
证券代码：300757          证券简称：罗博特科       公告编号：2024-095 

 

罗博特科智能科技股份有限公司 

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金 

相关披露文件的更正公告 

所申请中止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易审核的公

告 

 

罗博特科智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 9 日披

露了《罗博特科智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金报告书（草案）（修订稿）》及相关文件。 

经事后复核，须要对相关文件部分内容进行更正，具体内容如下： 

一、对《罗博特科智能科技股份有限公司拟以发行股份等方式收购苏州斐控

泰克技术有限公司股权所涉及的股东全部权益价值项目资产评估报告》“三、评

估对象和评估范围”之“（二）评估范围”之“3.FSG Group”之“（2）财务状况”中，

飞空微组贸易（上海）有限公司（以下简称“FSG 上海”）历史期财务数据 2024 年

7 月 31 日的净资产金额进行更正。 

更正前： 

FSG 上海历史期财务数据如下： 

金额单位：万人民币 

项目 2022 年 12 月 31 日 2023 年 12 月 31 日 2024 年 7 月 31 日 

总资产 331.52 322.98 574.35 

总负债 1,594.89 2,235.53 3,023.47 

净资产 -1,263.38 -1,912.55 -24,491.22 

项目 2022 年度 2023 年度 2024 年 1-7 月 

总收入 512.82 639.52 91.26 

利润总额 -629.50 -649.52 -536.57 

净利润 -629.71 -649.18 -536.57 

更正后： 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



FSG 上海历史期财务数据如下： 

金额单位：万人民币 

项目 2022 年 12 月 31 日 2023 年 12 月 31 日 2024 年 7 月 31 日 

总资产 331.52 322.98 574.35 

总负债 1,594.89 2,235.53 3,023.47 

净资产 -1,263.38 -1,912.55 -2,449.12 

项目 2022 年度 2023 年度 2024 年 1-7 月 

总收入 512.82 639.52 91.26 

利润总额 -629.50 -649.52 -536.57 

净利润 -629.71 -649.18 -536.57 

二、对《罗博特科智能科技股份有限公司拟支付现金收购 ficonTEC Service 

GmbH 及 ficonTEC Automation GmbH 股权所涉及的股东全部权益价值项目资产

评估报告》“三、评估对象和评估范围”之“（二）评估范围”之“2.财务状况”中，

FSG 上海历史期财务数据 2024 年 7 月 31 日的净资产金额进行更正。 

更正前： 

FSG 上海历史期财务数据如下： 

金额单位：万人民币 

项目 2022 年 12 月 31 日 2023 年 12 月 31 日 2024 年 7 月 31 日 

总资产 331.52 322.98 574.35 

总负债 1,594.89 2,235.53 3,023.47 

净资产 -1,263.38 -1,912.55 -24,491.22 

项目 2022 年度 2023 年度 2024 年 1-7 月 

总收入 512.82 639.52 91.26 

利润总额 -629.50 -649.52 -536.57 

净利润 -629.71 -649.18 -536.57 

更正后： 

FSG 上海历史期财务数据如下： 

金额单位：万人民币 

项目 2022 年 12 月 31 日 2023 年 12 月 31 日 2024 年 7 月 31 日 

总资产 331.52 322.98 574.35 

总负债 1,594.89 2,235.53 3,023.47 

净资产 -1,263.38 -1,912.55 -2,449.12 

项目 2022 年度 2023 年度 2024 年 1-7 月 

总收入 512.82 639.52 91.26 

利润总额 -629.50 -649.52 -536.57 



净利润 -629.71 -649.18 -536.57 

除上述更正内容外，相关披露文件的其他内容不变。公司对于上述更正给投

资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

罗博特科智能科技股份有限公司董事会 

                                  二〇二四年十二月四日 


	关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金
	相关披露文件的更正公告
	所申请中止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易审核的公告

